
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

 

«  19 »      березня    2018 року           Одеса                                 №  92/ОД 

 

 

Про створення комісії для прийому-

передачі справ Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів  

 

 

Відповідно до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 19 березня 2018 року №51/к-2018 «Про звільнення 

Кавалерова В.А. з посади директора Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії для прийому-передачі справ Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів (додається). 

 

2. Комісії для прийому-передачі справ Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів передати справи згідно акту та чинного законодавства 

Задорожній Любові Кирилівні, заступнику директора з науково-методичної та 

навчальної роботи Одеського обласного інституту удосконалення вчителів. 

 

3. Відділу управління персоналом та організаційної роботи Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації:  

3.1. Довести наказ до відома Кавалерова В.А., Задорожної Л.К. 



3.2. Зробити відповідний запис у трудовій книжці та видати її 

Кавалерову В.А. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту О.А. Лончак 

 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від ______________№_______ 
 

 

 

Склад комісії для прийому-передачі справ  

Одеського обласного інституту удосконалення вчителів 

 

Абозіна 

Таїса Михайлівна 

 

– начальник відділу професійної освіти управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної 

освіти Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації, голова комісії 

Члени комісії: 

 

Задорожна 

Любов Кирилівна 

 

– заступник директора з науково-методичної та 

навчальної роботи Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

 

Задоя 

Валентина Афанасіївна  

– методист центру роботи з обдарованими дітьми 

Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів 

 

Кавалеров 

Володимир Анатолійович 

 

– директор Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

Клімашенко  

Валентина Миколаївна  

– начальник відділу контролю та аудиту фінансово-

господарської діяльності закладів освіти 

комунальної установи «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного забезпечення 



закладів і установ освіти» 

 

Коваль 

Ірина Анатоліївна 

 

– начальник відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

 

Метліцька 

Алла Миколаївна 

 

– головний бухгалтер Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів 

 

 

 

Директор Департаменту О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 
 

 


